Clube de Vela Atlantico
Sporting Clube de Aveiro

Clube de Vela Costa Nova

Associagao Nautica da
Torreira

Duotone Pro Center
FeelViana Hotelaria

Side-Off

Federacao Portuguesa de Vela

Escolas de Vela Certificadas
2023

Associagido Regional de Vela do Norte (ARVN)

Nao

Associagao Regional de Vela do Centro (ARVC)

Gold

Gold

Gold

Silver

Silver

Silver

Silver

Matosinhos

Aveiro

Gafanha da
Encarnacao

Torreira

Viana do
Castelo

Praia do

Cabedelo

Porto

229 963
547
963 902
938
234 369
300
234 868
225
258 028
867
258 330
330
913 818
020

mail@clubevelaatla
ntico.pt
vela@sportingcaveir
o.com

cven@cvcen.pt

ant.geral@gmail.co
m
info@dpc-
viana.com
watercenter@feelvi
ana.com

sideoff@sideoff.pt

Clube Naval de Cascais

Clube de Vela do
Barreiro

Sport Algés e Dafundo

Associagdo Naval de
Lisboa
Terra Incégnita —
Centro Nautico
Associagio Nautica do
Seixal

Gold

Gold

Silver

Silver

Cascais

Barreiro

Lisboa

Lisboa

Lisboa

Seixal

214 830
815
926 674
618
213 642
984
213619
480
213 021
588
212213
625

geral@cncascais.c
om
geral@cvbarreiro.
com
vela@algesedafun
do.pt

secgeral@anl.pt

info@terraincognit
a.pt
geral.anauticaseix
al@gmail.com
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https://clubevelaatlantico.pt/
http://www.sportingcaveiro.pt/
http://www.cvcn.pt/
http://www.vianabeachcenter.com/
http://www.feelviana.com/
http://www.cncascais.com/
http://www.cvbarreiro.com/
http://www.sportalgesedafundo.com/
http://www.anl.pt/
https://terraincognita.pt/
https://www.anauticaseixal.pt/

Associagao Regional de Vela do Sul (ARVS)

geral@clubenavaldep

Clube Naval de Portimao Sim Gold Portimao 965 839 013 -
ortimao.com
N Vila Real de . .
Assomagao_ Naval do Sim Gold Santo 281 513 769 anguadiana@mail.tel Site
Guadiana . epac.pt
Antonio
Clube de Vela de Lagos Sim Gold Lagos 282 762 256 C'Ube"ei'f‘(';?ri’s@gma Site
Ginasio CII:uat:g Naval de Sim Gold Faro 962 021 880 @ geral@gcnavalfaro.pt = Site
Associagao Regional de Vela da Madeira (ARVM)
late Clube de Santa Sim Silver Santa Cruz 291 524 036 Iateclubesgntacruz@gm Site
Cruz ail.com
Associagao Regional de Vela dos Agores (ARVA)
Clube Naval de Ponta ; 296 308 .
Delgada Sim Gold Calheta 380 geral@cnpdl.pt Site

Atualizado a 24 de abril de 2023


http://www.anguadiana.pt/
https://www.cvlagos.com/
https://gcnavalfaro.pt/
http://www.iateclubesc.com/
http://www.cnpdl.pt/

